Собрание депутатов муниципального образования
«Марисолинское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ №211

XLIV  сессия                                                                от 18 июня  2018 года
 III созыва

О внесении изменении в решение Собрания депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» № 121 от 19.11.2012 года «Об утверждении генерального плана муниципального образования «Марисолинское сельское поселение»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 ноября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» от 16 ноября 2005 года №13 «О положении о публичных случаях в муниципальном образовании «Марисолинское сельское поселение» Собрание депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» р е ш и л о:
1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» от 19.11.2012 г.  №121 «Об утверждении генерального плана муниципального образования «Марисолинское сельское поселение» изменения. (изменение прилагается)
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального образования,
Председатель Собрания депутатов
муниципального образования
«Марисолинское сельское поселение»                        А.В.Рыбаков

2